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Nuestra
metodología
Se realizaron 1000 encuestas telefónicas a nivel estatal (Jalisco) a hombres
y mujeres mayores de edad, el día 11 y 12 de febrero en diferentes
horarios.

El tipo de muestreo fue mediante selección aleatoria de hogares.

Con un nivel de confianza de 95% se estima obtener un margen de error
de ± 3.10% puntos porcentuales.

Responsables del estudio:

Mtro. Héctor Zuno
Mtro. Patricio Morelos
Lic. Gybram Vásquez



Pablo Lemus

Claudia Delgadillo

Laura Haro

No sabe

40.8%

33.3%

14.8%

11.1%

Si hoy fueran las elecciones para elegir
gobernador/a del estado de Jalisco,
¿por cuál candidato votaría?
Éstas fueron las respuestas de las personas encuestadas:
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¿Por cuál de las siguientes partidos
votaría para la gubernatura del estado
de Jalisco?

Movimiento Ciudadano

Alianza PRI-PAN-PRD

No sabe

36.5%

36.0%

16.2%

11.3%
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Éstas fueron las respuestas de las personas encuestadas:

Alianza Morena-PT-PVEM-Hagamos-Futuro



Descubre por
qué somos
la casa
encuestadora
más confiable.

correo

web
dirección

facebook
instagram
youtube
twitter
tiktok

hector@poligrama.mx
patricio@poligrama.mx
gybram@poligrama.mx

www.poligrama.mx
Av. Eugenio Garza Sada 3820,
Más Palomas (Valle de Santiago),
C.P. 64860 Monterrey, N.L.

/poligrama.mx
@poligramamx
poligramamx
@poligramamx
poligrama_mx


